
 
 

Stockholm Pimpel Ligan (SPL) 
Serie 2 av 8:  

Datum 2017-01-17  

Plats: Ryssgraven Mälaren. 3 timmar. 
 

Resultat Denna deltävling:                                                     
 

Plac. JUNIORER 0-59 ÅR Vikt (g) Poäng  

 Carina Widerberg Täby PF 3186 1  
2 Juha Saarinen Jakobsbergs SFK 2732 2  
3 Calle Andersson Stäkets SF 1728 3  
4 Micke Dahlin Täby PF 1252 4  
5 Kicki Torstensson Stäkets SF 1162 5  
6 Caroline Nilsson Täby PF 668 6  
7          

    
 

 
 
 
 

Plac. Vuxna  60-69år   

 

 
1 Leif Andersson Stäkets SF 2406 1  
2 Lasse Sundberg FK Forellen 1932 2  
3 Bo Söderholm Stäkets SF 1708 3  
4 Hasse Enström FK Forellen 1630 4  
5          

    
 

 
 
 
 
 
 
 
    

 

 



Veteraner 70 + 
Plac. 

1 Mikko Paso Jakobsbergs SFK 3826 1  
2 Bill Thorsén Stäkets SF 2952 2  
3 Hasse Eriksson Länna Gård 2752 3  
4 Ove Sandgren Länna Gård 2470 4  
5 Torsten Lund Stäkets SF 1456 5  
6 Kurt Lindblom Stäkets SF 1310 6  
7 Maj Pietilä Stäkets SF 1116 7  
8 B-U Molander Täby PF 1052 8 

 

 
 
Resultat 
Ryssgraven:  
 

 TOTAL TÄVLING UTAN KLASSER   
Plac. ALLA DAGENS PIMPLARE Vikt (g) Poäng 

1 Mikko Paso 
Jakobsbergs 
SFK 3826 

1 

2 
Carina 
Widerberg Täby PF 3186 

2 

3 Bill Thorsén Stäkets SF 2952 3 

4 Hasse Eriksson Länna Gård 2752 4 

5 Juha Saarinen 
Jakobsbergs 
SFK 2732 

5 

6 Ove Sandgren Länna Gård 2470 6 

7 Leif Andersson Stäkets SF 2406 7 

8 Lasse Sundberg FK Forellen 1932 8 

9 Calle Andersson Stäkets SF 1728 9 

10 Bo Söderholm Stäkets SF 1708 10 

11 Hasse Enström FK Forellen 1630 11 

12 Torsten Lund Stäkets SF 1456 12 

13 Kurt Lindblom Stäkets SF 1310 13 

14 Micke Dahlin Täby PF 1252 14 

15 
Kicki 
Torstensson Stäkets SF 1162 

15 

16 Maj Pietilä Stäkets SF 1116 16 

17 B-U Molander Täby PF 1052 17 

18 Caroline Nilsson Täby PF 668 18 

 

Tack alla som kommer på våra tävlingar. Vi hör att det ryktas och vi tror snart vi 

blir fler. Hittils har vi varit 20st och 18st på tävlingarna. 

 

Vill du se hur alla ligger till i de 4 olika serierna:  

http://staketssf.se/images/SPLVardag/2017_serien_spl_rev_1.xls 

http://staketssf.se/images/SPLVardag/2017_serien_spl_rev_1.xls

